ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №_
«__»____2023 г.                                                                 х. Гусарева Балка
О внесение изменений в решение №140 от 12.09.2016 года «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Калиновского сельского поселения»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областными законами от 09.10.2007 № 786-ЗС « О муниципальной службе в Ростовской области», от 13.10.2008 № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», постановление Правительства Ростовской области от 10.11.2011 № 116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Устав муниципального образования «Калиновское сельское поселение», Собрание депутатов Калиновского сельского поселения Азовского района
РЕШИЛО:
1. Внести в Положение, утвержденное решением Собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 12.09.2016 г №140 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Калиновское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. Дополнить статьей XIIII:

1.Премии за выполнение особо важных и сложных заданий (в расчете на год) – не более 12 должностных окладов.
       2. Настоящие решение вступает в силу с момента подписания, и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2021 года, и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калиновского сельского поселения.
Председатель собрания депутатов  -

Глава Калиновского сельского поселения

Тегляй Н.П.

PAGE
2